
令和６年 10月 10日

安芸太田中学校保護者の皆様

安芸太田町立安芸太田中学校

校 長  林  健 太 郎

第 19回 安芸太田町立中学校合同文化祭の開催について

( ご 案 内 ) 

 涼秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。また、

平素より、本校の教育活動に対し格別のご理解とご協力をいただき、深く感謝しております。

 さて、安芸太田中学校と加計中学校の合同文化祭を次の通り開催いたします。町内中学校の全生

徒 90 名が一堂に集まり、日頃の学習成果を創意工夫しながらステージで表現します。ご多用のこ

ととは存じますが、ご観覧くださいますようご案内申し上げます。

日   時  令和６年 11月３日(日)  開   場 ９：00 

  開   会 ９：30 

  閉会(予定) 12：00 

会   場  戸河内ふれあいセンター（安芸太田町戸河内 759－1）

テ ー マ  「 つながる “創造” 」

これまで地域の方々から先輩たちから脈々と受け継いできた伝統・文化、の“創

造”を安芸太田町で育った私たち中学生が、「過去・現在・未来」へと“つないで”

いくという決意を込めて、２中学校の生徒会執行部が合同で考えたテーマです。

内   容  ○ 表現活動  安芸太田中学校ステージ発表、加計中学校ステージ発表

       ○ 合  唱  全生徒合唱

そ の 他  ○ 開場は９時となっています。それより前に会場に入ることはできません。ご協力

をお願いいたします。

       ○ 受付場所は、玄関向かって右側が加計中学校、左側が安芸太田中学校になってい

ます。

〇 文化祭の代休は 11月５日(火)となっています。


